
 Mityng Kwalifikacyjny U18, U20 
 SŁUPSK, 03.06.2023 

  
100 metrów M 

 FINAŁ +0.6 M/S 15:51 

 1 OPUSZEWICZ Damian 03-02-11 AZS-AWFiS Gdańsk PM 10.69 
 2 BRYLOWSKI Fabian 07-01-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 10.77 
 3 OSIŃSKI Jan 05-11-09 AML Słupsk PM 10.98 
 4 GZYLEWSKI Kacper 05-05-16 AML Słupsk PM 11.13 
 5 CHOJNOWSKI Antoni 05-04-13 SKLA Sopot PM 11.19 
 6 NURKOWSKI Aleksander 06-01-26 LKS Jantar Ustka PM 11.36 
 DEPTA Szymon 04-01-02 AML Słupsk PM DNS 
 WILCZEWSKI Jakub 06-02-25 AML Słupsk PM DNS 

100 metrów M 

 Bieg 1/ 3 -1.1 M/S 14:08 

 1 OPUSZEWICZ Damian 03-02-11 AZS-AWFiS Gdańsk PM 10.95 q     
 2 BRYLOWSKI Fabian 07-01-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 10.99 q     
 3 OSIŃSKI Jan 05-11-09 AML Słupsk PM 11.13 q     
 4 GZYLEWSKI Kacper 05-05-16 AML Słupsk PM 11.31 q     
 5 WILCZEWSKI Jakub 06-02-25 AML Słupsk PM 11.42 q PB    
 6 CHOJNOWSKI Antoni 05-04-13 SKLA Sopot PM 11.52 q     
 7 DEPTA Szymon 04-01-02 AML Słupsk PM 11.64 q     
 8 DYJAS Jakub 02-05-24 AML Słupsk PM 11.78      

 Bieg 2/ 3 -1.1 M/S 14:08 

 1 LINOWIECKI Jeremi 07-01-18 KL Gdynia PM 11.72      
 2 SZWEDKA Nataniel 08-01-31 MKS GALA Gdańsk PM 11.93      
 3 PORZUCEK Aleksander 05-06-30 KL Gdynia PM 12.23      
 4 LATOSZEWSKI Filip 06-10-26 MKS Sambor Tczew PM 12.57      
 LESZCZYŁOWSKI Grzegorz 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin ZP DNS      
 TROJAK Adrian 06-01-09 AZS-AWFiS Gdańsk PM DNS      
 ZŁOCH Aleksander 06-09-03 KL Gdynia PM DNS      

 Bieg 3/ 3 -1.1 14:51 

 1 NURKOWSKI Aleksander 06-01-26 LKS Jantar Ustka PM 11.69 q PB    
 2 JANK Adam 06-08-06 KL Gdynia PM 12.20      
 3 ZIELIŃSKI Konrad 06-10-27 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.31      
 4 GAFFKE Bruno 05-01-04 KL Gdynia PM 12.54      
 5 SZWEDKA Emanuel 06-03-11 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.65  PB    
 PIOTROWSKI Krystian 07-06-07 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS      
 PIOTROWSKI Olaf 05-06-29 KL Gdynia PM DNS      
 KOSIDŁO Bartosz 08-07-24 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS      

200 metrów M 

 Bieg 1/ 2 +0.4 M/S 16:15 

 1 OSIŃSKI Jan 05-11-09 AML Słupsk PM 21.91 
 2 WIESIOŁEK Paweł 91-08-13 KS Warszawianka W-wa MZ 22.15 
 3 CHOJNOWSKI Antoni 05-04-13 SKLA Sopot PM 22.17 
 4 GZYLEWSKI Kacper 05-05-16 AML Słupsk PM 22.54 
 BRYLOWSKI Fabian 07-01-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM DNS 
 DEPTA Szymon 04-01-02 AML Słupsk PM DNS 
 ŁOWICKI Michał 04-10-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM DNS 

 Bieg 2/ 2 -1.5 M/S 16:18 

 1 OPUSZEWICZ Damian 03-02-11 AZS-AWFiS Gdańsk PM 22.58 
 2 NURKOWSKI Aleksander 06-01-26 LKS Jantar Ustka PM 23.16 
 3 DYJAS Jakub 02-05-24 AML Słupsk PM 23.62 
 4 CIESIELSKI Jakub 03-01-30 AZS-AWFiS Gdańsk PM 23.65 
 TROJAK Adrian 06-01-09 AZS-AWFiS Gdańsk PM DNS 
 SZWEDKA Nataniel 08-01-31 MKS GALA Gdańsk PM DNS 
 LESZCZYŁOWSKI Grzegorz 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin ZP DNS 

400 metrów M 

 Bieg 1/ 2   15:04 

 1 BUŚKO Mateusz 06-09-24 ULKS Talex Borzytuchom PM 50.19 
 2 KASPRZYK Kacper 05-01-20 AML Słupsk PM 50.20 
 3 PŁATKOWSKI Tymoteusz 05-09-06 AML Słupsk PM 50.73 
 4 LIETZ Mateusz 06-04-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 51.42 
 KUCZEROWSKI Kamil 05-06-08 AML Słupsk PM DNS 
 KOŁODZIEJSKI Oliwier 05-01-15 AML Słupsk PM DNS 

 Bieg 2/ 2   15:10 

 1 KORTAS Mateusz 04-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk PM 50.66 
 2 KUBACKI Antoni 06-04-15 SKLA Sopot PM 51.33 
 3 ŁABSZ Karol 04-02-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 52.67 
 TAŃSKI Paweł 08-05-24 LKS Ziemi Puckiej Puck PM DNS 
 JANK Adam 06-08-06 KL Gdynia PM DNS 

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 15:20 

 1 BŁASZCZYK Patryk 96-10-22 LKS Jantar Ustka PM 1:55.11      



 2 ZAKRZEWSKI Mateusz 07-01-01 SKLA Sopot PM 1:59.63      
 3 FRĄCZAK Błażej 08-05-30 LKB im. Braci Petk Lębork PM 2:00.20  PB    
 4 CZERNIEWSKI Marcin 90-12-27 AML Słupsk PM 2:01.52      
 5 GAJDUS Michał 08-01-10 LKB im. Braci Petk Lębork PM 2:03.65  PB    
 6 GUZOWSKI Denis 95-08-25 ULKS Talex Borzytuchom PM 2:04.42      
 7 PIENIĄŻEK Jakub 04-10-26 LKB im. Braci Petk Lębork PM 2:08.82  PB    
 8 PYTLAK Michał 91-02-21 AML Słupsk PM 2:09.24  PB    
 9 HELAND Grzegorz 06-10-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 2:19.97  PB    

1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 15:20 

 1 SKALSKI Szymon 02-02-08 niestowarzyszony ... 3:52.88  PB    
 2 KUCHERENKO Illia 05-08-14 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4:13.51      
 3 BIADAŁA Szymon 03-01-04 SKLA Sopot PM 4:39.86      
 4 SZEMIEL Miłosz 04-05-24 SKLA Sopot PM 4:43.70      
 5 METERA Konrad 09-05-22 LKB im. Braci Petk Lębork PM 4:52.55      
 KORTAS Mateusz 04-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk PM DNF      

  
110 metrów pł M U20 (99.1) 

 Bieg 1/ 2 -1.2 M/S 13:29 

 1 PORZUCEK Aleksander 05-06-30 KL Gdynia PM 16.42 
 2 PIOTROWSKI Olaf 05-06-29 KL Gdynia PM 16.61 
 3 GAFFKE Bruno 05-01-04 KL Gdynia PM 17.92 

 Bieg 2/ 2 +2.2 15:33 

 1 PORZUCEK Aleksander 05-06-30 KL Gdynia PM 16.23 
 2 PIOTROWSKI Olaf 05-06-29 KL Gdynia PM 16.44 
 3 GAFFKE Bruno 05-01-04 KL Gdynia PM 16.45 

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 2 -1.2 13:37 

 1 ZŁOCH Aleksander 06-09-03 KL Gdynia PM 15.43      
 2 JANK Adam 06-08-06 KL Gdynia PM 16.74      

 Bieg 2/ 2 +2.2 14:45 

 1 ZŁOCH Aleksander 06-09-03 KL Gdynia PM 15.20 
 2 JANK Adam 06-08-06 KL Gdynia PM 16.12 

110 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 -1.2 13:27 

 1 TREDER Szymon 01-08-12 WKS Flota Gdynia PM 16.02 

 Bieg 2/ 2 +2.2 14:45 

 1 TREDER Szymon 01-08-12 WKS Flota Gdynia PM 15.84 

Pchnięcie kulą M (7.26kg) 

 FINAŁ 14:30 

 1 GIEDREWICZ Jakub 01-01-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.44 

 I II III IV V VI 
 GIEDREWICZ Jakub 13.44 x x 13.39 13.08 13.31 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 14:30 

 1 HELMAN Mateusz 04-07-22 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 17.17 
 2 KOWALSKI Wojciech 05-10-19 KL Gdynia PM 11.78 

 I II III IV V VI 
 HELMAN Mateusz 15.70 x x 17.17 17.00 x 

 KOWALSKI Wojciech 11.36 11.14 x 11.78 11.36 x 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 14:30 

 1 WAWIEROWICZ Ignacy 06-03-24 AML Słupsk PM 14.06 
 DELEWSKI Jan 07-02-21 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM DNS 

 I II III IV V VI 
 WAWIEROWICZ Ignacy x 12.80 x x 14.06 13.76 

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 15:55 

 1 WAWIEROWICZ Ignacy 06-03-24 AML Słupsk PM 50.82 
 2 CYPRYAŃSKI Damian 07-07-18 AML Słupsk PM 50.12 
 3 PTASIŃSKI Bartosz 06-10-25 AZS-AWFiS Gdańsk PM 47.60 
 4 WOŁOSEWICZ Igor 06-11-30 AML Słupsk PM 34.57 

 I II III IV V VI 
 WAWIEROWICZ Ignacy 46.06 x 50.82 x x x 

 CYPRYAŃSKI Damian 48.50 x x 49.09 50.12 48.13 

 PTASIŃSKI Bartosz - 47.60 x 43.55 x 46.76 

 WOŁOSEWICZ Igor 34.11 34.57 32.04 32.54 x x 



Rzut oszczepem M (800) 

 FINAŁ 15:55 

 1 GNACIŃSKI Michał 04-01-27 AZS-AWFiS Gdańsk PM 56.25 
 2 SIEŃKOWSKI Szymon 05-07-12 AZS-AWFiS Gdańsk PM 46.38 
 MUSZYŃSKI Jan 05-07-20 AZS-AWFiS Gdańsk PM DNS 
 KOŚCIÓW Dawid 90-06-05 LKS Jantar Ustka PM NM 

 I II III IV V VI 
 GNACIŃSKI Michał x 56.25 x x 53.01 50.31 

 SIEŃKOWSKI Szymon 44.86 46.25 46.38 41.47 44.52 43.04 

 KOŚCIÓW Dawid x x x x x x 

Rzut oszczepem M U20 (800) 

 FINAŁ 15:55 

 1 KULAS Gracjan 05-04-19 UKS Lipusz PM 52.05 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 14:01 

 1 LEMAŃCZYK Leon 05-07-23 UKS Lipusz PM 52.06 
 2 KOWALSKI Wojciech 05-10-19 KL Gdynia PM 34.39 
 3 WAWRZYNIAK Sebastian 05-06-03 LKS Jantar Ustka PM 26.86 

 I II III IV V VI 
 LEMAŃCZYK Leon 51.06 52.06 49.33 x 48.59 x 

 KOWALSKI Wojciech 30.64 x 34.39 x 34.34 x 

 WAWRZYNIAK Sebastian 19.85 24.30 22.95 25.02 26.86 23.25 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 14:01 

 1 PODOLSKI Jerzy 07-06-25 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 43.88 
 GRZENKOWICZ Olivier 07-02-14 LKS Ziemi Puckiej Puck PM NM 

 I II III IV V VI 
 PODOLSKI Jerzy x x x 43.88 x x 

 GRZENKOWICZ Olivier x x x x x x 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 14:01 

 1 WOJTKOWIAK Oliwier 08-03-14 LKS Jantar Ustka PM 28.01 
 SŁODKI Seweryn 08-10-21 UKS Lipusz PM NM 
 GDANIEC Antoni 08-09-23 UKS Lipusz PM NM 

 I II III IV V VI 
 WOJTKOWIAK Oliwier x x 28.01 

 SŁODKI Seweryn x x x 

 GDANIEC Antoni x x x 

Rzut dyskiem M (2kg) 

 FINAŁ 14:01 

 1 GIEDREWICZ Jakub 01-01-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 43.87 
 2 WIESIOŁEK Paweł 91-08-13 KS Warszawianka W-wa MZ 42.77 
 3 SKWIERCZ Mateusz 94-02-18 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 42.44 

 I II III IV V VI 
 GIEDREWICZ Jakub 43.10 43.37 43.83 43.11 43.81 43.87 

 WIESIOŁEK Paweł x 42.77 x x x x 

 SKWIERCZ Mateusz 36.55 40.01 42.44 40.97 40.61 40.90 

Skok wzwyż M 

 FINAŁ 14:55 

 1 SIDYA Cezar 04-04-24 GKS Olimpia Grudziądz KP 2.12 
 2 NIELUB Jakub 03-09-09 AML Słupsk PM 2.05 
 3 ZIELIŃSKI Filip 08-10-06 AML Słupsk PM 1.70 
 4 KAŁUŻYŃSKI Marcel 09-09-21 AML Słupsk PM 1.65 

 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 209 212 215 217 
 SIDYA Cezar - - - - - - - - - - o o xxo o xo o xx- 

 NIELUB Jakub - - - - - - - - - - - o o xxo xxx 

 ZIELIŃSKI Filip - - o o o o xxo xxx 

 KAŁUŻYŃSKI Marcel - - o o o xo xxx 

 

 



Rzut młotem M U20 (6kg) 

 FINAŁ 16:30 

 1 WAWRZYNIAK Sebastian 05-06-03 LKS Jantar Ustka PM 36.59 

 
 I II III IV V VI 
 WAWRZYNIAK Sebastian 32.13 x 35.54 x 36.59 36.41 

Rzut młotem M U18 (5kg) 

 FINAŁ 16:30 

 1 ZWOLIŃSKI Jan 07-08-16 LKS Jantar Ustka PM 47.48 
 2 GRZENKOWICZ Olivier 07-02-14 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 45.85 
 WOJTKOWIAK Oliwier 08-03-14 LKS Jantar Ustka PM NM 

 I II III IV V VI 
 ZWOLIŃSKI Jan 40.39 42.97 47.48 45.02 45.65 45.20 

 GRZENKOWICZ Olivier x 42.17 x x 43.87 45.85 

 WOJTKOWIAK Oliwier x x x x x x 

Skok o tyczce M 

 FINAŁ 16:35 

 1 RACZKOWSKI Kacper 03-02-18 WKS Flota Gdynia PM 4.05 
 2 KARASZEWSKI Paweł 06-01-10 SKLA Sopot PM 3.95 
 3 ZŁOCH Konrad 08-08-16 KL Gdynia PM 3.65 

 255 275 295 305 315 325 335 345 355 365 375 385 395 405 415 425 435 445 
 RACZKOWSKI Kacper - - - - - - - - - - - - - o - xxx 

 KARASZEWSKI Paweł - - - - - - - - xo xo o xo xxo xxx 

 ZŁOCH Konrad - - - - - - - o o xo xxx 

Skok w dal M 

 FINAŁ 14:36 

 1 CIESIELSKI Jakub 03-01-30 AZS-AWFiS Gdańsk PM 6.03      +0.2 
 2 STROMSKI Grzegorz 05-01-06 MKS Truso Elbląg WN 6.00      -0.1 
 3 MAZUR Aleksander 07-04-21 MKS Sambor Tczew PM 5.67  PB    +0.2 
 4 LATOSZEWSKI Filip 06-10-26 MKS Sambor Tczew PM 5.44      -1.0 
 I II III IV V VI 
 CIESIELSKI Jakub x 5.81 x 6.03 x 5.95 
 +0.2 -1.9 +0.2 +0.2 +0.1 +0.2 
 STROMSKI Grzegorz 5.25 5.65 5.65 6.00 5.93 5.89 
 -0.5 -0.8 -1.7 -0.1 +0.2 +0.9 
 MAZUR Aleksander 5.60 5.62 5.58 5.65 5.67 5.55 
 +0.7 +1.0 -1.3 -0.4 +0.2 -0.9 
 LATOSZEWSKI Filip 4.90 5.14 5.44 x x x 
 -0.4 +0.2 -1.0 +1.3 +2.4 -1.5 
Trójskok M 

 FINAŁ 14:28 

 1 DANKOWSKI Błażej 05-01-08 LUKS Start Nakło KP 11.97      -0.6 
 2 MAZUR Aleksander 07-04-21 MKS Sambor Tczew PM 11.60      -0.4 

 I II III IV V VI 
 DANKOWSKI Błażej x 11.97 11.70 11.90 11.89 x 
 +2.1 -0.6 +0.5 -3.0 -0.9 -0.1 
 MAZUR Aleksander 11.48 10.93 11.60 11.34 r 
 +1.2 +0.6 -0.4 +0.4 

MĘŻCZYŹNI/MEN 

Wieloskok M U16 

 FINAŁ 14:28 

 1 BIELSKI Michał 08-02-11 MKS Sambor Tczew PM 11.14 +0.5 
 2 GOŁASZEWSKI Aleksander 08-04-01 AML Słupsk PM 10.75 +1.1 

 I II III IV V VI 
 BIELSKI Michał 10.84 11.14 10.85 10.97 x r 
 +2.8 +0.5 -0.9 -1.0 -0.6 
 GOŁASZEWSKI Aleksander 10.65 10.28 x 10.00 10.60 10.75 
 +1.3 +0.9 0.0 -0.9 -0.2 +1.1 
 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K 

 FINAŁ +0.7 M/S 15:44 

 1 BELOWSKA Aleksandra 02-05-19 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.35      
 2 ŻYLLA Julia 08-03-05 MKS GALA Gdańsk PM 12.45      
 3 KOZŁOWSKA Kinga 06-01-07 AML Słupsk PM 12.50      
 4 CZEPIEL Milena 06-11-08 AML Słupsk PM 12.60      
 5 JANECZEK Weronika 09-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.70      
 6 KOPYŁEK Aleksandra 08-04-17 MKS GALA Gdańsk PM 12.84      
 7 RYNKIEWICZ Róża 07-12-09 KL Gdynia PM 13.02      
 8 SOSLER Lena 09-04-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.16      

 



100 metrów K 

 Bieg 1/ 5 +1.2 M/S 13:42 

 1 BELOWSKA Aleksandra 02-05-19 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.59 q =SB    
 2 KOZŁOWSKA Kinga 06-01-07 AML Słupsk PM 12.69 q     
 3 CZEPIEL Milena 06-11-08 AML Słupsk PM 12.81 q     
 4 KOPYŁEK Aleksandra 08-04-17 MKS GALA Gdańsk PM 13.16 q     
 5 RYNKIEWICZ Róża 07-12-09 KL Gdynia PM 13.21 q     
 6 DURAJ Dominika 05-04-26 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 13.38      
 SKOLASIŃSKA Olga 05-10-13 KL Gdynia PM DNS      

 Bieg 2/ 5 -2.2 M/S 13:46 

 1 ŻYLLA Julia 08-03-05 MKS GALA Gdańsk PM 13.00 q     
 2 RECKA Julia 08-06-13 AML Słupsk PM 13.45      
 3 JAROCKA Alicja 04-05-18 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.50      
 4 BYZDRA Julia 04-02-09 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.69      
 5 PRUSS Magdalena 06-03-25 AML Słupsk PM 13.75      
 6 ANDRZEJCZYK Natalia 06-06-04 KL Gdynia PM 13.97      
 7 MATLAK Jagna 08-10-10 KL Gdynia PM 14.49      

 Bieg 3/ 5 +0.4 M/S 13:52 

 1 JANECZEK Weronika 09-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.90 q PB    
 2 SOSLER Lena 09-04-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.25 q     
 3 KACZKOWSKA Martyna 06-09-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.33  PB    
 4 LESZEGA Zuzanna 06-04-26 KL Gdynia PM 13.46  PB    
 5 JABŁOŃSKA Martyna 09-06-19 AML Słupsk PM 13.57      
 6 KACZMARCZYK Patrycja 09-07-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.81      
 STARZYŃSKA-ORŁOWSKA  06-06-22 KL Gdynia PM DNS      
 SYLDATK Zofia 07-02-08 KL Lechia Gdańsk PM DNS      

 Bieg 4/ 5 -1.3 M/S 13:57 

 1 PACHOLSKA Sara 06-07-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 13.31  PB    
 2 OSTROWSKA Zuzanna 10-03-19 AML Słupsk PM 13.68  PB    
 3 MIELEWCZYK Kinga 06-05-06 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 13.69  PB    
 4 KOSICKA Zofia 07-06-25 AML Słupsk PM 14.07      
 5 DOBKOWSKA Janina 08-06-04 AML Słupsk PM 14.16      
 6 SZWEDKA Gloria 09-07-08 MKS GALA Gdańsk PM 14.23      
 7 SARNOWSKA Agata 08-07-08 KL Gdynia PM 14.29      
 BENC Oliwia 08-01-24 MKS GALA Gdańsk PM DNS      PK 

 Bieg 5/ 5 -1.0 M/S 14:03 

 1 ŁUKASIEWICZ Marta 08-10-17 SKLA Sopot PM 13.73      
 2 DZIUBA Nella 09-03-17 LKS Jantar Ustka PM 13.94  PB    
 3 ORZEŁ Milena 10-08-19 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 14.10  PB    
 4 GRZECH Jowita 10-06-30 AML Słupsk PM 14.64      
 5 SCHARMACH Weronika 06-01-09 MKS Sambor Tczew PM 14.80      
 6 STRUGAŁA Hanna 09-07-19 AML Słupsk PM 14.87      
 WYSZKOWSKA Malina 06-12-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM DNS      
 SZADEJKO Kalina 10-06-28 KL Lechia Gdańsk PM DNS      

200 metrów K 

 Bieg 1/ 4 -0.9 M/S 15:58 

 1 PIOTROWSKA Aleksandra 04-11-01 KS Wda Świecie KP 24.75 
 2 DURAJ Dominika 05-04-26 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 26.06 
 3 CZEPIEL Milena 06-11-08 AML Słupsk PM 26.44 
 4 ŻYLLA Julia 08-03-05 MKS GALA Gdańsk PM 26.48 
 5 BYZDRA Julia 04-02-09 AZS-AWFiS Gdańsk PM 27.55 
 6 KOZŁOWSKA Kinga 06-01-07 AML Słupsk PM 28.50 
 BELOWSKA Aleksandra 02-05-19 AZS-AWFiS Gdańsk PM DNS 

 Bieg 2/ 4 +1.7 M/S 16:03 

 1 JAROCKA Alicja 04-05-18 AZS-AWFiS Gdańsk PM 26.89 
 2 KACZKOWSKA Martyna 06-09-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 27.19 
 3 SOSLER Lena 09-04-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 27.22 
 4 PRUSS Magdalena 06-03-25 AML Słupsk PM 27.48 
 5 KOPYŁEK Aleksandra 08-04-17 MKS GALA Gdańsk PM 27.98 
 6 KACZMARCZYK Patrycja 09-07-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 28.78 
 7 MATLAK Jagna 08-10-10 KL Gdynia PM 29.14 
 8 SARNOWSKA Agata 08-07-08 KL Gdynia PM 29.62 

 Bieg 3/ 4 +2.6 M/S 16:07 

 1 JANECZEK Weronika 09-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk PM 26.65 
 2 DZIUBA Nella 09-03-17 LKS Jantar Ustka PM 28.03 
 3 JABŁOŃSKA Martyna 09-06-19 AML Słupsk PM 28.19 
 SYLDATK Zofia 07-02-08 KL Lechia Gdańsk PM DNS 
 OLKOWSKA Natalia 07-12-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM DNS 
 STRUGAŁA Hanna 09-07-19 AML Słupsk PM DNS 

 Bieg 4/ 4 +3.1 M/S 16:10 

 1 MUCHA Michalina 07-09-03 AML Słupsk PM 25.91 
 2 KRÓLAK Marta 06-11-23 SKLA Sopot PM 27.34 
 3 ŁUKASIEWICZ Marta 08-10-17 SKLA Sopot PM 28.19 
 4 ORZEŁ Milena 10-08-19 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 28.62 
 5 KOSICKA Zofia 07-06-25 AML Słupsk PM 29.32 
 6 GIEMZA Julia 10-02-05 LKS Jantar Ustka PM 31.66 
 WYSZKOWSKA Malina 06-12-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM DNS 
 SZADEJKO Kalina 10-06-28 KL Lechia Gdańsk PM DNS 



400 metrów K 

 Bieg 1/ 2   14:55 

 1 RYNKIEWICZ Róża 07-12-09 KL Gdynia PM 1:04.96      
 2 ĆWIGOŃ SZYMCZAK Anna 10-09-04 LKS Jantar Ustka PM 1:06.30      
 3 DANCEWICZ Milena 09-09-22 MMKS Gdańsk PM 1:08.26      
 4 BIELAWSKA Bianka 05-12-14 KL Gdynia PM 1:09.64      

 Bieg 2/ 2   15:00 

 1 ZAPORA Blanka 01-11-02 SKLA Sopot PM 56.77  PB    
 2 KUNICKA Weronika 07-05-29 LUKS Start Nakło KP 59.23  PB    
 3 KRÓLAK Marta 06-11-23 SKLA Sopot PM 59.36      
 4 ŻYCHSKA Patrycja 05-01-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:02.58      
 5 ROGUSKA Lena 07-12-25 SKLA Sopot PM 1:08.98      
 LIGARSKA Paulina 96-04-09 SKLA Sopot PM DNF      

800 metrów K 

 Bieg 1/ 1   15:16 

 1 NIEMYJSKA Beata 01-02-09 LKS Zantyr Sztum PM 2:13.44 
 2 LEŚNIEWSKA Małgorzata 05-11-26 MKS Truso Elbląg WN 2:19.77 
 3 KIEDROWICZ Nadia 08-04-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 2:33.00 
 4 SKWIERAWSKA Hanna 06-06-07 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 2:33.95 
 5 CHOLEWIŃSKA Anna 06-07-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 2:34.07 
 6 KOBRYŚ Lucyna 07-09-04 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 2:43.29 
 7 BOBKOWSKA Oliwia 06-03-07 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 2:46.34 
 8 ACHRAMOWICZ Uliana 07-05-03 LKB im. Braci Petk Lębork PM 3:03.59 PB  
 TARASEWICZ Julia 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin ZP DNS 
 ŻMIJA Michalina 09-07-07 LKB im. Braci Petk Lębork PM DNS 

  
100 m pł K U18 (76.2) 

 Bieg 1/ 1 +2.3 14:28 

 1 MUCHA Michalina 07-09-03 AML Słupsk PM 14.62 PB  
 2 STARZYŃSKA-ORŁOWSKA  06-06-22 KL Gdynia PM 15.09 SB  
 3 ANDRZEJCZYK Natalia 06-06-04 KL Gdynia PM 16.00 SB  
 4 LESZEGA Zuzanna 06-04-26 KL Gdynia PM 16.02 

100 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 1 +1.9 M/S 13:02 

 1 BIELSKA Edyta 01-06-17 SKLA Sopot PM 14.26      
 2 SKOLASIŃSKA Olga 05-10-13 KL Gdynia PM 14.80  PB    
 3 STEĆ Patrycja 01-03-22 AZS-AWFiS Gdańsk PM 16.25      
 4 KANIA Anastazja 02-04-29 AZS-AWFiS Gdańsk PM 17.44      

Pchnięcie kulą K (4kg) 

 FINAŁ 14:30 

 1 GUBA Paulina 91-05-14 AZS UMCS Lublin LU 16.35 
 2 BIELSKA Edyta 01-06-17 SKLA Sopot PM 11.85 
 3 KANIA Anastazja 02-04-29 AZS-AWFiS Gdańsk PM 8.86 

 I II III IV V VI 
 GUBA Paulina 16.35 16.34 x x x x 

 BIELSKA Edyta 10.10 11.82 11.69 11.39 x 11.85 

 KANIA Anastazja 8.35 x 8.86 8.73 x x 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 14:30 

 1 GŁADIKOWSKA Melisa 06-01-28 AML Słupsk PM 13.45 
 2 NOWAK Dominika 07-07-20 LUKS Start Nakło KP 10.92 

 I II III IV V VI 
 GŁADIKOWSKA Melisa 11.96 12.79 13.45 12.60 x x 

 NOWAK Dominika 9.72 10.67 10.46 10.92 10.32 10.46 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 15:55 

 1 ŁYSZYK Cecylia 06-07-30 AML Słupsk PM 39.64 
 2 GŁADIKOWSKA Melisa 06-01-28 AML Słupsk PM 38.27 
 3 GENZEL Magdalena 06-10-22 AML Słupsk PM 26.49 
 4 CHOIŃSKA Jagoda 07-05-27 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 23.62 
 5 ZWOLIŃSKA Joanna 09-09-08 LKS Jantar Ustka PM 17.40 

 I II III IV V VI 
 ŁYSZYK Cecylia 38.33 39.64 x 36.72 35.86 36.35 

 GŁADIKOWSKA Melisa 33.36 x 36.70 x 38.27 x 

 GENZEL Magdalena 21.26 x 26.49 x x x 

 CHOIŃSKA Jagoda 20.78 22.95 23.62 18.35 x 23.00 

 ZWOLIŃSKA Joanna 11.82 16.96 17.40 

 



Rzut oszczepem K (600) 

 FINAŁ 15:55 

 1 WITEK-KONOFAŁ Marcelina 95-06-02 AML Słupsk PM 51.23 
 2 STEĆ Patrycja 01-03-22 AZS-AWFiS Gdańsk PM 25.44 
 LIGARSKA Paulina 96-04-09 SKLA Sopot PM DNS 

 I II III IV V VI 
 WITEK-KONOFAŁ Marcelina x 51.23 49.35 50.54 r 

 STEĆ Patrycja 22.67 23.75 25.44 r 

Rzut dyskiem K (1kg) 

 FINAŁ 14:01 

 1 TADDA Liliana 06-03-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 36.21 
 2 NOWAK Dominika 07-07-20 LUKS Start Nakło KP 30.00 
 3 KAROLAK Weronika 06-12-18 MKS Sambor Tczew PM 29.47 

 I II III IV V VI 
 TADDA Liliana 35.55 x 36.21 x 35.95 x 

 NOWAK Dominika 27.63 29.56 30.00 28.84 26.96 x 

 KAROLAK Weronika x 29.20 x 29.47 x x 

Rzut młotem K U16 (3kg) 

 FINAŁ 16:30 

 1 ZWOLIŃSKA Joanna 09-09-08 LKS Jantar Ustka PM 26.68 

 I II III IV V VI 
 ZWOLIŃSKA Joanna x x x 16.24 25.31 26.68 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 14:25 

 1 BORYS Paulina 98-05-14 SKLA Sopot PM 1.80 
 2 BIELSKA Edyta 01-06-17 SKLA Sopot PM 1.75 
 3 TWARDOWSKA Emilia 05-08-31 AML Słupsk PM 1.70 
 4 LITWIN Adrianna 03-05-03 AML Słupsk PM 1.60 
 5 LIGARSKA Paulina 96-04-09 SKLA Sopot PM 1.60 
 5 GRABOWSKA Hanna 05-06-12 AML Słupsk PM 1.60 
 7 PATEJUK Milena 06-02-01 AML Słupsk PM 1.55 
 8 STEĆ Patrycja 01-03-22 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1.50 
 9 KANIA Anastazja 02-04-29 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1.50 
 10 PIECZENIAK Amelia 08-10-06 MKS Sambor Tczew PM 1.45 
 11 SALA Malwina 06-05-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1.40 
 12 CHOIŃSKA Jagoda 07-05-27 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 1.35 
 HORCZAK Izabela 07-06-27 AZS-AWFiS Gdańsk PM NM 
 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 184 186 189 192 195 198 201 
 BORYS Paulina - - - - - - o o o o xxx 

 BIELSKA Edyta - - o o o o o xxo xo xxx 

 TWARDOWSKA Emilia - - - - - o o o xxx 

 LITWIN Adrianna - - - o o xo xxx 

 LIGARSKA Paulina - - - - o xo xxx 

 GRABOWSKA Hanna - - - - o xo xxx 

 PATEJUK Milena - - - o o xxx 

 STEĆ Patrycja o - o o xxx 

 KANIA Anastazja o o o xo xxx 

 PIECZENIAK Amelia o o o xxx 

 SALA Malwina o o xxx 

 CHOIŃSKA Jagoda o xxx 

 HORCZAK Izabela xxx 

Skok o tyczce K 

 FINAŁ 16:35 

 1 KUSY Emilia 98-12-09 SKLA Sopot PM 4.05      
 2 KASZUBA Agnieszka 98-08-31 KL Gdynia PM 3.95      
 3 LEWANDOWSKA Natalia 05-09-04 SKLA Sopot PM 3.65      
 4 TYSZKO Laura 07-12-14 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.65      
 5 BARTEL Maria 04-10-20 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.45      
 6 OGIEGŁO Pola 02-12-26 WKS Flota Gdynia PM 3.15      
 7 WIECZERZAK Kinga 07-06-25 SKLA Sopot PM 3.05      
 8 PROSTAK Oliwia 10-01-07 AZS-AWFiS Gdańsk PM 2.85      
 9 KACZKOWSKA Lena 10-03-07 SKLA Sopot PM 2..85      
 10 BEYER-WRÓBLEWSKA Emilia 06-10-22 WKS Flota Gdynia PM 2.85      



 11 MELZACKA Lidia 11-06-26 AZS-AWFiS Gdańsk PM 2.55  PB    
 CZOSKA Katarzyna 07-04-16 KL Gdynia PM NM      - 

 
 215 235 255 275 285 295 305 315 325 335 345 355 365 375 385 395 405 415 
 KUSY Emilia - - - - - - - - - - - - - - o o xo xr 

 KASZUBA Agnieszka - - - - - - - - - - - - - - o o xxx 

 LEWANDOWSKA Natalia - - - - - - - - - - xo o o xxx 

 TYSZKO Laura - - - - - - - - - - o xo xxo xxx 

 BARTEL Maria - - - - - - - - - - o xxx 

 OGIEGŁO Pola - - - - o - o xxo xxx 

 WIECZERZAK Kinga - - - xo o o o xxx 

 PROSTAK Oliwia - - - o o - xxx 

 KACZKOWSKA Lena - - - xo o xxx 

 BEYER-WRÓBLEWSKA Emilia - - - xxo o xxx 

 MELZACKA Lidia o o xo xxx 

 CZOSKA Katarzyna - - - - - - - - - - - - - - - - r 

Skok w dal K 

 FINAŁ 15:36 

 1 ŚWIĄTKOWSKA Natalia 08-09-24 MKS GALA Gdańsk PM 5.40  PB    +1.6 
 2 STASIAK Natalia 09-07-01 AML Słupsk PM 5.04  PB    +1.6 
 3 MIELEWCZYK Kinga 06-05-06 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 5.01  PB    +0.4 
 4 TOBIAŃSKA Maria 08-04-03 MKS Sambor Tczew PM 4.82  SB    -1.2 
 5 PACHOLSKA Sara 06-07-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 4.82      +2.9 
 6 OSTROWSKA Zuzanna 10-03-19 AML Słupsk PM 4.73  PB    -1.6 
 7 PIECZENIAK Amelia 08-10-06 MKS Sambor Tczew PM 4.67      +2.2 
 8 WALKOWIAK Urszula 09-12-05 LUKS Start Nakło KP 4.28      0.0 
 9 HORCZAK Izabela 07-06-27 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4.20      +0.5 
 10 SALA Malwina 06-05-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4.00      +3.4 

 I II III IV V VI 
 ŚWIĄTKOWSKA Natalia 5.09 5.40 5.23 
 +1.0 +1.6 +0.3 
 STASIAK Natalia 4.42 5.04 4.79 
 -0.3 +1.6 -0.5 
 MIELEWCZYK Kinga 4.80 4.74 4.92 4.86 4.78 5.01 
 +0.1 -0.8 +1.6 0.0 -0.5 +0.4 
 TOBIAŃSKA Maria 4.82 4.79 4.74 
 -1.2 +0.9 0.0 
 PACHOLSKA Sara 4.50 4.64 4.57 4.82 x 4.68 
 +1.0 +2.3 +1.8 +2.9 -0.5 +1.0 
 OSTROWSKA Zuzanna x 4.70 4.73 
 +0.6 +1.6 -1.6 
 PIECZENIAK Amelia 4.47 4.67 4.34 
 -0.2 +2.2 -1.4 
 WALKOWIAK Urszula 4.28 4.20 4.25 
 0.0 -0.1 -1.3 
 HORCZAK Izabela 4.06 4.13 4.14 4.05 4.20 4.11 
 -0.7 -0.1 -1.3 -0.9 +0.5 -0.3 
 SALA Malwina 3.97 3.68 3.79 3.87 4.00 3.93 
 -0.4 -1.1 +0.1 +2.2 +3.4 +0.1 
Trójskok K 

 FINAŁ 14:28 

 1 JĘCHOREK Kinga 07-06-05 AML Słupsk PM 11.15 +2.7 
 2 STĘPIEŃ Julia 04-01-16 AML Słupsk PM 11.04 +1.9 
 3 OLKOWSKA Natalia 07-12-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 10.83 -0.5 
 4 SKAPOWICZ Aleksandra 07-02-23 AML Słupsk PM 10.38 +2.3 
 5 STAWICKA Oliwia 07-09-04 MKS Sambor Tczew PM 10.22 0.0 
 6 MUCHA Martyna 07-09-03 AML Słupsk PM 10.14 +1.3 
 7 MYSZKA Oliwia 07-08-20 MKS Sambor Tczew PM 9.90 0.0 
 8 PENSKO Zuzanna 07-01-09 LUKS Start Nakło KP 9.55 +3.7 
 9 MUZOLF Agata 07-12-12 LUKS Start Nakło KP 9.52 +0.3 

 
 I II III IV V VI 
 JĘCHOREK Kinga 11.04 11.15 10.95 10.91 10.99 10.88 
 +1.2 +2.7 +0.3 -2.1 +0.4 -1.2 
 STĘPIEŃ Julia 10.90 11.04 10.69 x x 10.90 
 +1.0 +1.9 +1.6 -0.4 +1.7 +1.1 
 OLKOWSKA Natalia 10.61 10.83 10.60 10.69 10.72 10.15 
 +2.9 -0.5 +1.5 -2.3 -1.1 +0.8 
 SKAPOWICZ Aleksandra x 10.00 10.10 9.24 10.14 10.38 
 +2.2 +0.3 +0.6 -1.5 +0.2 +2.3 
 STAWICKA Oliwia 9.92 x 10.22 10.19 10.16 r 
 +1.2 +2.4 0.0 -0.3 +1.8 
 MUCHA Martyna 9.71 9.91 10.14 9.84 10.09 10.09 
 +2.2 +2.0 +1.3 +0.6 -2.1 0.0 
 MYSZKA Oliwia 9.90 9.70 9.74 9.85 9.80 9.85 



 0.0 +1.9 -0.7 +0.2 -0.8 +0.9 
 PENSKO Zuzanna 9.55 9.48 9.45 9.38 9.40 9.33 
 +3.7 +0.7 +1.0 -0.5 -0.8 +1.0 
 MUZOLF Agata 9.41 9.50 9.52 r 
 +1.1 +1.1 +0.3 
 

 

Wieloskok K U16 

 FINAŁ 14:28 

 1 BENC Oliwia 08-01-24 MKS GALA Gdańsk PM 10.80      +1.2 
 2 SZPIGANOWICZ Lena 09-04-14 AML Słupsk PM 9.57      -1.5 

 I II III IV V VI 
 BENC Oliwia 10.21 9.24 x 10.06 10.80 10.41 
 +2.0 -0.6 -2.2 -1.0 +1.2 +2.9 
 SZPIGANOWICZ Lena 9.39 9.13 9.57 8.99 9.00 9.35 
 +2.2 +0.3 -1.5 -1.2 -0.7 +1.4 
 


